[image: ]
Республика Бурятия
Северобайкальский район
Совет депутатов МО СП «Холодное эвенкийское»
IV созыва  ХХIV сессия

Решение № 73

      25  марта  2021 года                                                                   п. Холодная
[bookmark: _GoBack]

Об отчете Главы муниципального образования
сельского поселения  «Холодное эвенкийское» о результатах её
деятельности, деятельности администрации
муниципального образования сельского поселения
 «Холодное эвенкийское» в том числе о решении
вопросов, поставленных Советом депутатов
муниципального образования сельского поселения
«Холодное эвенкийское» за 2020год

 В соответствии с пунктом 6 статьи 39 Устава муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», заслушав отчет Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» за 2020 год,  Совет депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское» IV созыва решил:
1. Принять отчет Главы муниципального образования  сельского поселения «Холодное эвенкийское» о результатах её деятельности, деятельности администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», за 2020 год к сведению (прилагается).
[bookmark: OLE_LINK39][bookmark: OLE_LINK38]2. Признать результаты деятельности Главы муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»,  администрации муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское», за 2020 год удовлетворительными.
3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации.

Председатель Совета депутатов муниципального
образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»                            Л.П. Усынина

Глава муниципального образования
сельского поселения  «Холодное эвенкийское»                                     Л.Н. Шишкина
image1.wmf